
16 17

PR INC K V IDO „Ž A B Á K“ 
K R Á SN Ý

Žabák je nejmladší syn dynastie Krásných. Jako mladý 

byl zaklet, aby vypadal jako žába. Potom se řadu let 

schovával sám v lese, protože měl obavu, že ho jeho rodina 

nepřijme. V lese se také poprvé setkal s dvojčaty Baileyovými, 

a nebýt jeho laskavosti, Conner a Alex by nikdy nenašli cestu 

domů.

Oba sourozenci se pak stali Žabákovými nejlepšími přá-

teli a on jim vždycky ochotně pomáhal zachraňovat pohád-

kový svět. Hned při prvním společném dobrodružství pozná 

Žabák svou životní lásku, královnu Červenou 

Karkulku. Poté, co Karkulka přijde o trůn, 

lid jejího království zvolí za svého nového 

krále právě Žabáka. I když má Žabák 

možnost proměnit se zase v  člověka, 

rozhodne se, že podoba obojživelníka 

mu mu vyhovuje víc.

K R Á LOV N A 
ČER V EN Á K A R K UL K A

Na první pohled se královna Červená Karkulka jeví jako 

sobecká, nerozumná, materialistická a naivní 

mladá žena – a je to pravda – ale pod všemi 

těmi diamantovými náhrdelníky má zlaté 

srdce. Vždycky to myslí dobře, málokdy 

ale ví, jak to vlastně myslí.

Poté, co se jako dítě střetla s Velkým 

zlým vlkem, ji zvolili královnou jejího 

vlastního království. Žila ve výstřed-

ním přepychu až do chvíle, kdy se 

setkala s dvojčaty Baileyovými – a od 

té doby se ocitá v jedné smrtelně ne -

bezpečné situaci za druhou. S každou 

další překážkou však vyplouvá víc 

a víc na povrch Karkulčina nesobec-

kost, citlivost a soucit – nebo si to 

aspoň sama o sobě myslí.

ŽaŽaŽaŽaŽaŽ bábáááák k svsvsvsssvsssvououoo žž

KaKaarkrkrkkkrkrkululululululuu kukuk . 

lilililll dd jejjejj jíjíhohho

krkrkrrráláláláláláálálá e e e ppppppp

momooooožnžnooo

rororororoooooooooooor zhzhzhzhhzhhhodododoo

mmmmmmmmmmmmmmmmmmmumumummmmmmmummumumumumuuuuuuuumuumuuuummmmmmmmmmmummmmumummmmmmmmumumumuuuuuumuuuuuuummummmmmmmmummmmmmmmumuuuumuuummmmmmmmmmmmmmmuuuuuuuuummmmmmmmmmmmumummmmumumuuumuuuuuummmmmmmmmmmmmmmmmuuuuuuummmmmmmmmmmmmumumuuuuuuuuuummmmmmmmmmmmmmuumuuuuummmmmmmmmmmmmuuumuumumuummmmmmmmmmmuumuumuumuummmmmmmmmmmmmuuuuuumuuuummmmmmmmmuumuuumuummmmmmmmmmmmmmmuumuuuuummummmmmmmmmmumuuuuummmmmmmmmmmmuuuuummmummmmmmmmuuumuuuummmmmmmmmumuummmmmmmmmmuuuuummmmmmmmmmmmuuuuummmmmmmmmmmmuuuuuuummmmmmmmmmmmuuuuuuummmmmmmmmmmmmmuuuuu muuuuuuu vvyyy

DRUH: Člověk změněný v obojživelníka

MÍSTO NAROZENÍ: Krásné království

ZAMĚSTNÁNÍ: Poustevník/král

HLAVNÍ RYS: Ochota

VŽDYCKY MÁ: Leknínový čaj

DRDRDRDRDRDDDDRDRDRRDDDRD UHUHUHUHUHUHUHUHUHHUUUUHHHU ::: ČČČČČČlololololololll věvěkkkkkkk k zmzmzměněněněný ý ý v vv obobo ojojjžiiživevelnlnlll íkíkaa

MÍMÍMÍMÍMÍMÍSTSTSTSTSTTTTO OO NANANAROROROZEZEZENÍNÍNÍNÍN : KKKKKKKrárárár snsnsnnnnéé é krkrkrálááláálálovovvvvvovovvo stsstvívívííí

ZAZAZAZAZAZAZZAAMĚMĚMĚMĚMĚMMĚMĚM STSTSTS NÁNÁNÁNÁNÁÁÁÁNÍNÍNÍNNNNÍNN :::: PPPououuuuuustststevevevnínín k/k/k/krkrkkkrkk áláá

HLHLHLAVAVAVVVNÍNÍNÍ RRRRRYSYS:: OOOOOchchc oto aa

VŽVŽVŽV DYDYDYCKKY Y MÁMÁMÁM ::: LLekeknín nonnonn vývýýývýýýý čččajajajajjjjj

DRUH: Člověk

MÍSTO NAROZENÍ: Středové království 

(dříve součást Severního království)

ZAMĚSTNÁNÍ: Královna

HLAVNÍ RYS: Zmatenost

VŽDYCKY MÁ: Korunku

DRDRDRDRDRDRDRDRDDRDRDRDRDDRDRDRDRDRDRDRDRRRRUHUHUHUHUHHUHUHUHUHUHUUUUUUHUUUUUH::::::: ČČČČČČČČČČČČČlololololololllool věvěěvěvěvěvěvvěěěkkkkkkkkk

MÍMÍMÍMÍMÍMÍMÍMÍÍMÍMÍÍM STSTSTSTSTSTSTSSTSTSSTTSTTSTO OO OO O O OO OOO NANANANANANANANANANANAAAAAROROROROROROROROROROROROOOROZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZEZZZ NÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNNÍNÍN :::::::: SSSSSSSSStřtřtřtřtřřtřřttt edededededededededovovovovoové éé é krkrkrkrkrkkrkráláláálálovovovvoovovovvvvsttststtttvívívívívívvvvvvv  

(dd(d(d(d(ddd((d(((((d( řířířířířířířířívevevevevevevevevveve ssssssssouououououououuououuuuučáčáčáčáčáčáčáččáčástststststssst SSSSSSSSSSevevevevevevvvvererererererrníníníínínííínníhohohohohohohohohhohh kkkkkkkkkkkkkrárárárárárárárár lolololololololollovsvsvsvsvsvvstvtvttvtvtvtvvtvvíí)í)í)íí

ZAZAZAZAZAZAZAZAZAZAAZZAZZAZZZ MĚMĚMĚMĚMMMĚMMĚMĚMMĚSTSTSTSTSTSTSTSTSTSTSTSSS NÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁNÁÁÁÁNÁNÁNÁNÁNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍNÍ:::::::::: KKKKKKKKráráráráráráráráráráárááááááálolololololololoololololoooovnvnvnvnvnvnvnvnvnvnvnvv aaaaaaa

HLHLHLHLHLHLHLHLHLHHLHLHHLHLHLLHLHLHH AVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVAVVAVVVNÍNÍNÍNÍNÍNÍÍÍÍNÍ RRRRRRRRRYSYSYSYSYSYSYSSYSY :::::::::::: ZZZZZZZmamamamamamammaaaamamateteteteteteteteetennononnonnononoonoststststststsstststst

VŽVŽVŽVŽVVŽVŽVŽVŽVŽDYDYDYDYDYDYDYDYDYYCKCKCKCKCKKKKKCKKKKKCKKYY Y Y YYYY Y YY MÁMÁMÁMÁMÁÁMÁMÁMÁMÁÁÁ::::::: KKKKKKKKKKororoo unununnnkukukuuukuku
17

pp p

sobecká,, nere ozzumumummmu nnnnnnnn

mlmladadá á ženannnn  – aaaaa jjjjjjjjjjjjje e eee

těěmim ddiamamantnttovovoovvovýýý

srsrrrdcdce. Vždžddddycy kyy

alale e vívív ,, jajajj k kkkkkk too vlala

Pootété, coco sssssse e e jj

zlzlýmým vvlklkkklkememmmmemmmmmmmmmm,, jj

vlvlvv astnníhíhhooooo krkr

níníníníním mm mmm přpřpřpřp epepeepepepeppppppycycyc

seseeeetktktktktktktkkkkalalaalalallaa a a aaa a s s s s s ssssss dvdvddvdvooooo

tététététéééé dddddddobobobobobobobobby y y y y y yyy sesesesesesesesesesee ooooo

bebebebebebbebbebebeebebeebezpzpzpzpzpzpzpzpzpzppzpzzzz ečečečečeččečečečeččečeččečnénénénénénnénénééné sssssssssiiiiii

dadadadadalšlšlšlšlllllšll íí í í íí přpřpřpřpřpřpřpřppppppppřřekekekkekekkkáááááááá

a a a vívívívívvv c c ccccc nananana ppppppooo

kokokokokkooostststssss ,,, ciciciciciciitltltlttlttt

asasasasasasasasasasassassasaaaassasaaasaasasasassassssspopopopopopopopopopopoooopooppoppppppopppppppp ňňňňňňňňňňňňňňňňňňňň


